Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2024 г. № 24142601317

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  1. 159-637-804 17 Итоговый балл: 270
  2. 165-869-923 38 Итоговый балл: 240
  3. 161-786-914 01 Итоговый балл: 235
  4. 196-623-295 08 Итоговый балл: 230
  5. 173-601-072 41 Итоговый балл: 230
  6. 162-801-463 49 Итоговый балл: 225
  7. 199-012-186 81 Итоговый балл: 215
  8. 165-511-465 59 Итоговый балл: 207
  9. 167-128-205 64 Итоговый балл: 205
  10. 176-268-990 24 Итоговый балл: 205
  11. 163-385-993 02 Итоговый балл: 200
  12. 139-312-482 56 Итоговый балл: 195
  13. 159-038-497 95 Итоговый балл: 194
  14. 118-915-574 84 Итоговый балл: 190
  15. 161-839-786 04 Итоговый балл: 190
  16. 182-084-914 75 Итоговый балл: 179
  17. 139-953-514 06 Итоговый балл: 173
  18. 157-603-258 69 Итоговый балл: 159
  19. 144-246-814 54 Итоговый балл: 124
  20. 182-130-569 43 Итоговый балл: 275
Специальность
40.05.04 "Судебная и прокурорская деятельность"
Образовательная программа
"Судебная деятельность"
  21. 144-720-498 58 Итоговый балл: 285

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.10.2024 18:50:38
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 163-324-752 54 Итоговый балл: 260
  23. 150-612-606 21 Итоговый балл: 245
  24. 142-797-373 95 Итоговый балл: 240
  25. 159-711-641 89 Итоговый балл: 240
  26. 151-622-770 44 Итоговый балл: 240
  27. 163-813-635 71 Итоговый балл: 240
  28. 163-684-731 97 Итоговый балл: 240
  29. 159-659-068 27 Итоговый балл: 235
  30. 169-546-890 34 Итоговый балл: 235
  31. 145-816-735 84 Итоговый балл: 235
  32. 150-430-694 27 Итоговый балл: 225
  33. 129-077-819 85 Итоговый балл: 225
  34. 134-467-901 70 Итоговый балл: 225
  35. 203-597-846 79 Итоговый балл: 225
  36. 151-559-703 70 Итоговый балл: 220
  37. 164-190-026 45 Итоговый балл: 220
  38. 143-310-375 12 Итоговый балл: 220
  39. 142-617-372 48 Итоговый балл: 220
  40. 155-609-343 75 Итоговый балл: 220
  41. 142-817-871 74 Итоговый балл: 215
  42. 153-010-245 94 Итоговый балл: 215
  43. 164-274-770 82 Итоговый балл: 210
  44. 133-709-320 44 Итоговый балл: 210
  45. 147-244-876 81 Итоговый балл: 210
  46. 159-326-502 80 Итоговый балл: 209
  47. 148-420-445 55 Итоговый балл: 205
  48. 141-769-664 89 Итоговый балл: 205
  49. 160-054-390 24 Итоговый балл: 205
  50. 205-964-887 99 Итоговый балл: 200
  51. 173-159-479 87 Итоговый балл: 195
  52. 146-454-363 71 Итоговый балл: 193
  53. 163-586-953 10 Итоговый балл: 190
  54. 165-070-493 59 Итоговый балл: 187
  55. 152-012-157 96 Итоговый балл: 175
  56. 188-956-027 41 Итоговый балл: 175
  57. 158-254-976 03 Итоговый балл: 175
  58. 161-462-945 65 Итоговый балл: 165
  59. 185-003-654 51 Итоговый балл: 150
  60. 197-595-837 60 Итоговый балл: 145
  61. 161-979-656 21 Итоговый балл: 128
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  62. 193-671-928 14 Итоговый балл: 245
  63. 184-625-462 92 Итоговый балл: 240
  64. 201-243-229 88 Итоговый балл: 235
  65. 185-182-927 99 Итоговый балл: 226
  66. 163-813-702 65 Итоговый балл: 220

  67. 166-296-340 96 Итоговый балл: 207
  68. 188-956-028 42 Итоговый балл: 205
  69. 140-065-009 00 Итоговый балл: 195
  70. 171-834-316 67 Итоговый балл: 190
  71. 169-967-560 57 Итоговый балл: 188
  72. 181-039-220 40 Итоговый балл: 185
  73. 192-172-527 69 Итоговый балл: 185
  74. 153-685-371 89 Итоговый балл: 175
  75. 164-016-475 44 Итоговый балл: 172
  76. 157-670-744 00 Итоговый балл: 165
  77. 158-547-932 16 Итоговый балл: 134
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  78. 173-458-899 16 Итоговый балл: 295
  79. 137-989-574 43 Итоговый балл: 265
  80. 164-969-402 17 Итоговый балл: 260
  81. 158-827-735 21 Итоговый балл: 260
  82. 158-293-707 00 Итоговый балл: 259
  83. 166-497-927 32 Итоговый балл: 255
  84. 161-514-903 44 Итоговый балл: 255
  85. 201-912-580 22 Итоговый балл: 250
  86. 162-317-291 46 Итоговый балл: 245
  87. 169-114-090 64 Итоговый балл: 240
  88. 172-425-493 65 Итоговый балл: 235
  89. 137-133-467 45 Итоговый балл: 235
  90. 167-790-404 07 Итоговый балл: 235
  91. 182-187-693 99 Итоговый балл: 235
  92. 140-757-254 55 Итоговый балл: 230
  93. 142-469-059 63 Итоговый балл: 230
  94. 153-748-702 86 Итоговый балл: 225
  95. 158-375-054 91 Итоговый балл: 225
  96. 149-878-246 37 Итоговый балл: 225
  97. 164-345-085 63 Итоговый балл: 220
  98. 158-015-757 67 Итоговый балл: 220
  99. 158-285-308 93 Итоговый балл: 216
  100. 146-767-793 23 Итоговый балл: 215
  101. 163-306-585 55 Итоговый балл: 215
  102. 158-423-306 65 Итоговый балл: 210
  103. 160-363-521 36 Итоговый балл: 205
  104. 209-416-699 78 Итоговый балл: 205
  105. 162-332-458 41 Итоговый балл: 204
  106. 196-112-958 86 Итоговый балл: 197
  107. 162-681-321 64 Итоговый балл: 195
  108. 151-780-432 57 Итоговый балл: 193
  109. 164-189-937 05 Итоговый балл: 189
  110. 151-770-055 47 Итоговый балл: 188
  111. 134-587-104 65 Итоговый балл: 186

  112. 199-288-975 72 Итоговый балл: 180
  113. 153-545-172 58 Итоговый балл: 175
  114. 157-817-151 92 Итоговый балл: 174
  115. 159-492-258 11 Итоговый балл: 150
  116. 171-830-433 55 Итоговый балл: 149
  117. 171-257-304 49 Итоговый балл: 199

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240831090
от 31 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.